ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         THỊ XÃ LA GI                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 247 /TB-UBND               La Gi, ngày 14 tháng  11  năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc hoãn họp theo Giấy mời số 300/GM-UBND ngày 11/11/2022

của UBND thị xã

Ngày 11/11/2022, UBND thị xã có Giấy mời số 300/GM-UBND mời dự

nghe cho ý kiến kế hoạch, phương án cưỡng chế vi phạm về đất đai tại phường

Tân An.

Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 ngày 14/11/2022 tại Phòng Họp số 03-UBND

thị xã.

Tuy nhiên, Lãnh đạo UBND thị xã có cuộc họp đột xuất. Do đó, UBND thị

xã hoãn cuộc họp nêu trên.

Vậy, UBND thị xã Thông báo để các thành phần dự họp biết nội dung

trên./.

Nơi nhận:
- TP theo GM 300;
- Lưu VT, Quy.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Nhật

HỎA TỐC

		2022-11-14T09:36:28+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Nhật<nhathv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-14T09:36:46+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã LaGi<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!